

Ansvarsfull forretningsdrift ^[1]

Samfunnet stiller stadig større krav til etisk atferd hos globale helseselskaper – forventninger som svært ofte går utover det som er lovpålagt. Vi tar våre forholdsregler for å sørge for at standardene våre er i tråd med disse forventningene.

Etikk og overholdelse

Vi er opptatt av å skape en integritets- og tillitskultur ved å følge Novartis' etiske retningslinjer til punkt og prikke.

[Les mer](#) ^[2]

Helse, miljø og sikkerhet

Vi har som mål å bruke naturressursene på en effektiv måte, og å redusere miljøbelastningen forårsaket av våre aktiviteter og produkter til et minimum.

[Les mer](#) ^[3]

Samfunnsansvarsrapportering

Vi er opptatt av åpenhet i rapporteringen, og dette står sentralt i våre forpliktelser i henhold til FNs Global Compact. [Årsrapporten](#) ^[4] vår fungerer som den primære rapporteringsmekanismen for samfunnsansvar, og vi har publisert en kombinert økonomi- og samfunnsansvarsrapport siden 2000.

[Samfunnsansvarsrapporten](#) ^[5] vår styrker selskapets rapportering av samfunnsansvar, gir detaljinformasjon om fremdriften og viser at vi er opptatt av å være en foregangsbedrift når det gjelder å ta samfunnsansvar.

Samfunnsansvarsrapporten er basert på retningslinjene i Global Reporting Initiative G4, med offentliggjøring på et "altomfattende" nivå, noe som gjør den til den første uttømmende rapporten i helsesektoren.

[Les mer](#) ^[5]

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.sandoz.no/om-oss/ansvarsfull-forretningsdrift>

Links

[1] <https://www.sandoz.no/om-oss/ansvarsfull-forretningsdrift>

[2] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/doing-business-responsibly/ethics-compliance>

[3] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/doing-business-responsibly/health-safety-and-environment>

[4] <https://www.novartis.com/news/annual-report-2015>

[5] <https://www.novartis.com/about-us/corporate-responsibility/cr-at-novartis/novartis-corporate-responsibility-performance-report>